

**Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS**  
**Rolfsgade 122 F, 2. 6., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 79 25 75 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

  
Kjeld Bech Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS Rolfsgade 122 F, 2. 6. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 79 25 75 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Bech Hansen Else Kjems
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Altinvest ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.320.940 kr. mod 1.957.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-215.095</b>	<b>-90.664</b>
1 Personaleomkostninger	-462.053	-455.659
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-111.000	-85.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>-788.148</b>	<b>-631.433</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-3.586	-6.057
Andre finansielle indtægter	793.607	2.631.217
Øvrige finansielle omkostninger	-2.300.982	-25.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.299.109</b>	<b>1.967.931</b>
Skat af årets resultat	-21.831	-10.461
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.320.940</b>	<b>1.957.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.457.470
Disponeret fra overført resultat	-2.820.940	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.320.940</b>	<b>1.957.470</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		434.750	545.750
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>434.750</u>	<u>545.750</u>
Kapitalinteresse		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.459.455	11.459.455
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.459.455</u>	<u>11.459.455</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.894.205</u></b>	<b><u>12.005.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresse		3.133.939	3.077.525
Tilgodehavende selskabsskat		49.864	25.976
Andre tilgodehavender		30.007	8.919
Periodeafgrænsningsposter		9.810	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.223.620</u>	<u>3.112.420</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.425.989	13.919.597
Værdipapirer i alt		<u>12.425.989</u>	<u>13.919.597</u>
Likvide beholdninger		<u>1.588.094</u>	<u>2.349.243</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>17.237.703</u></b>	<b><u>19.381.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.131.908</u></b>	<b><u>31.386.465</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	27.548.562	30.369.502
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.248.562</u></b>	<b><u>31.069.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	799.926	218.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	33.420	48.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.346</u>	<u>316.963</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>883.346</u></b>	<b><u>316.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.131.908</u></b>	<b><u>31.386.465</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	447.729	441.729
Andre omkostninger til social sikring	14.324	13.930
	<u>462.053</u>	<u>455.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	30.369.502	28.912.032
Årets overførte resultat	-2.820.940	1.457.470
	<u>27.548.562</u>	<u>30.369.502</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	12.425.989
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.072.326</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at ville tilføre likviditet til kapitalinteresse, såfremt det måtte blive nødvendigt.